

Årsredovisning för  
**Mamigos Group AB**

556924-9989

Räkenskapsåret

**2024-03-01 - 2025-02-28**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Goran Tanev  
Styrelseledamot

2025-09-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mamigos Group AB, 556924-9989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med varor som hälsoprodukter, klockor, accessoarer, smink, parfym, väskor och tavlor. E-handel, internetbaserad verksamhet, webbshop. Försäljning av ovanstående produkter.  
Konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning. Försäljning av färg. Direktförsäljning av livsmedel och glass.  
Företaget har under verksamhetsåret övertagit en mindre butik för försäljning av matvaror och drycker.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 208 125   | 115 792   | 159 185   | 131 571                  |
| Resultat efter finansiella poster | -135 426  | -65 697   | -163 535  | -232 318                 |
| Soliditet %                       | 8,2       | 15,9      | 15        | 15,7                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 71 956                 | -65 697         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -65 697                | 65 697          |
| Erhållna aktieägartillskott    |                   | 129 999                |                 |
| Årets resultat                 |                   |                        | -135 426        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>136 258</b>         | <b>-135 426</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |             |
| Balanserat resultat  | 136 258     |
| Årets resultat   | -135 426    |
| <b>Summa</b>   | <b>832</b>  |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |             |
| Balanseras i ny räkning  | 832         |
| <b>Summa</b>   | <b>832</b>  |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2024-03-01 -<br/>2025-02-28</i> | <i>2023-03-01 -<br/>2024-02-29</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 208 125                            | 115 792                            |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning |            | -5 791                             | -2 547                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>202 334</b>                     | <b>113 245</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -206 887                           | -138 137                           |
| Övriga externa kostnader   |            | -115 001                           | -39 546                            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                        |            | -13 972                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-335 860</b>                    | <b>-177 683</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-133 526</b>                    | <b>-64 438</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   |            | 4                                  | 4                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter   |            | -1 904                             | -1 263                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-1 900</b>                      | <b>-1 259</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>-135 426</b>                    | <b>-65 697</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>-135 426</b>                    | <b>-65 697</b>                     |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-135 426</b>                    | <b>-65 697</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2025-02-28</i> | <i>2024-02-29</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| Goodwill  | 3          | 236 028           | 0                 |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>             |            | <b>236 028</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                      |            | 78 066            | 78 066            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>78 066</b>     | <b>78 066</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>314 094</b>    | <b>78 066</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                                       |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                                   |            | 76 555            | 82 346            |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                                 |            | <b>76 555</b>     | <b>82 346</b>     |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                              |            |                   |                   |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 869               | 869               |
| Övriga fordringar   |            | 8 036             | 8 561             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | 0                 | -1                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>8 905</b>      | <b>9 429</b>      |
| <b>Kassa och bank</b>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 223 361           | 184 070           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>223 361</b>    | <b>184 070</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>308 821</b>    | <b>275 845</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>622 915</b>    | <b>353 911</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-02-28</i> | <i>2024-02-29</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 136 258           | 71 956            |
| Årets resultat                               |            | -135 426          | -65 697           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>832</b>        | <b>6 259</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>50 832</b>     | <b>56 259</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 378 437           | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>378 437</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 249               | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 187 797           | 293 103           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 5 600             | 4 549             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>193 646</b>    | <b>297 652</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>622 915</b>    | <b>353 911</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------|-----------|
| Goodwill             | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Goodwill

|   | 2025-02-28     | 2024-02-29      |
|---|----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 100 000        | 100 000         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |                 |
| Rörelseförvärv                            | 250 000        |                 |
| Försäljningar/utrangeringar               | -100 000       |                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>250 000</b> | <b>100 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -100 000       | -100 000        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                |                 |
| Försäljningar/utrangeringar               | 100 000        |                 |
| Årets avskrivningar                       | -13 972        |                 |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-13 972</b> | <b>-100 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>236 028</b> | <b>0</b>        |

## Underskrifter

Möln dal

*Goran Tanev*  
Goran Tanev  
Styrelseledamot

2025-08-25

Datum